1137

Crochet avec 2 M5 vis et
boulons, rondelles et écrous

de blocage, H20mm x
W40mm

e



Crochet pour panneau porte-outils.

2/13



Données techniques
Article Numéro

Matériau

Conforme a la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les
matériaux aptes au contact alimentaire

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Complies with California Proposition 65
Conformité Halal et Casher

PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur/Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol 20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)
Température d'utilisation min.?

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

1137

Acier inoxydable (AISI
304)

Oui

Oui

Oui

Oui

Non

10 Pcs.
1000 Pcs.
0 Pcs.

0 mm

0 mm

0 mm

55 mm

40 mm

20 mm
0,031 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,03 kg
4,4E-05 M3
93 °C

-20 °C

100 °C
5705022036796
15705028036803
83025000
CN

Chine

1. Voir la déclaration de conformité pour de plus amples détails concernant le contact alimentaire

3. Ne pas stocker le produit en dessous de 0° Celsius.
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