Crochet avec 2 M5 vis et boulons, rondelles et écrous de blocage, H20mm x W40mm





Crochet pour panneau porte-outils.

Données techniques

Article Numéro	1137
Matériau	Acier inoxydable (AISI 304)
Conforme à la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les matériaux aptes au contact alimentaire	Oui
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Complies with California Proposition 65	Oui
Conformité Halal et Casher	Oui
PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement	Non
Quantité par Carton	10 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	1000 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	0 Pcs.
Colis Longueur/Profondeur	0 mm
Colis Largeur	0 mm
Colis Hauteur	0 mm
Longueur/Profondeur	55 mm
Largeur	40 mm
Hauteur	20 mm
Poids net	0,031 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,002 kg
Total Tare Weight	0,002 kg
Poids brut	0,03 kg
Mètre cube	4,4E-05 M3
Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)	93 °C
Température d'utilisation min. ³	-20 °C
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	100 °C
Code GTIN-13	5705022036796
Code GTIN-14	15705028036803
Code de marchandise	83025000
Pays d'origine Code ISO	CN
Pays d'origine	Chine

^{1.} Voir la déclaration de conformité pour de plus amples détails concernant le contact alimentaire

^{3.} Ne pas stocker le produit en dessous de 0 $^{\circ}$ Celsius.